
 

ODPOVĚDI NA DOTAZY ZÁJEMCE – I. 
 

ZADAVATEL: 
AISIS, občanské sdružení 
Gorkého 499, Kladno  
IČ: 67798853 
Zastoupený: Ing. Martin Ježek  
 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
CPS consulting, s.r.o. 
Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 
IČ: 273 91 566 
Zastoupená: JUDr. Zdenkem Pokorným, jednatelem 
 
 

       V Praze dne 7. července 2011 
 
Věc: Odpovědi na dotazy zájemce č. I 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu „Výběrové řízení na tisk materiálů pro projekty 
OP VK“, zadávané zadané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v souladu 
s Příručkami pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 2 a 4, vám poskytuje tyto dodatečné informace na základě dotazů 
zájemců: 
 
Dotaz č. 1 
U projektu „Minimalizace šikany“ bod 3. Manuál: Zde zadavatel uvádí, že by se mělo jednat o 
vazbu V2 s háčky na zavěšení do šanonu. Vazba V2 je vazbou lepenou a háčky lze provést pouze u 

vazby V1 (klasické kancelářské svorky). Můžeme tedy prosím použít vazbu V1? Vzhledem k počtu 
stran tohoto manuálu (4 strany obálka a 20 stran vnitřek) bychom rovněž doporučili vazbu V1, při 
takto nízkém počtu stran není vazba V2 (lepená) zcela optimálním řešením. Pokud by zadavatel 
trval na vazbě V2, mohli bychom nabídnout řešení pomocí výseků na zadní straně manuálu, který 

by tvořili vyseknutá kolečka, skrze která by bylo možné manuál do šanonu zapnout.  
 
Odpověď č. 1 

Zadavatel trvá na zavěšení do šanonu háčky. Volbu mezi vazbou V1 a V2 nechává na uchazeči, 
který zvolí pro něj optimální řešení. 
 
 
Dotaz č. 2 
Ve výzvě k podání nabídky je u části věnované „Žádosti o dodatečné informace..“ uvedeno datum 
k podání dotazů do 12.4.2011. Zřejmě jde o překlep, mohu se zeptat, do kdy je možné dodatečné 

dotazy podávat?   
 
Odpověď č. 2 
Ano, skutečně se jedná o překlep. Zájemci jsou oprávněni zasílat žádosti o dodatečné informace do 
12.7.2011 do 14:00 hodin. 
 

 
Dotaz č. 3 

Profesní kvalifikační předpoklady uchazeče – zde je zmíněno 1) výpis z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán… a bod 2) výpis z živnostenského rejstříku…Naše nabídka bude podána jménem 
majitele tiskárny pana …………….. (Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku – pozn. pověřené osoby), který je veden v živnostenském rejstříku. Znamená tedy 

tato část zadávací dokumentace odevzdání buď bodu 1), nebo bodu 2)?  
 
Odpověď č. 3 
Uchazeči jsou povinni pro splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve své nabídce doložit obě 
tyto položky, tedy výpis z obchodního rejstříku i výpis z živnostenského rejstříku. Pokud uchazeč 
ovšem není ve výpisu z obchodního rejstříku zapsán (např. je fyzickou osobou podnikající dle 

živnostenského zákona, která není zapsána v obchodním rejstříku) tento doklad nedokládá. 
Pouze upozorňujeme, že dokumenty pro splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
 



 

 
Společnost CPS consulting, s.r.o., Havanská 22/194, 170 00 Praha 7, byla zadavatelem 

pověřena výkonem zadavatelských činností. 
 

 
 
S pozdravem 
         

 
 

   Zuzana Čajová 
        Za pověřenou osobu 
        CPS consulting, s.r.o. 
 

 


